
 

 

INFORMATA  PERSONALE Seljana Lekaj  
 

 

Rruga “Kaonët”, Orikum, Vlorë 

   

 seljana.lekaj@gmail.com  
 

Datëindje: 04/07/1992 

Shtetësia: shqiptare 

Gjinia: femër 

 

 

 
EKSPERIENCË PUNE   

 

 

 
EDUKIMI   

 

 

 

 

 
TRAJNIMI   

 

 

 

10/2016– Pedagoge  

Kolegji Universitar Reald, Vlorë  

Pedagoge për lëndët: Biologji, Biokimi Mjekësore, Imunologji, Mikrobiologji 

15/06/2016–15/09/2016 Specialiste laborante 

Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Kërkimeve Veterinare, Tiranë  

Programi Kombëtar i Praktikave të Punës në Administratën Shtetërore dhe Institucionet e tjera Publike  

2013–2015 Master Shkencor Biologji Molekulare  

Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Tiranë  

2010–2013 Bachelor Dega Bioteknologji  

Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Tiranë   

2006–2010 Shkolla e mesme, Dega Natyror  

"Hasan Pulo" Orikum, Vlorë  

07/2017–10/2017 Antikorrupsioni në Qeverisjen Vendore  

National Democratic Institute for International Affairs, Tiranë  

01/07/2017–02/07/2017 Konferenca II “Risitë në farmaceutikë”  

Medical Association Youth Albania, Tiranë  

22/09/2016–17/12/2016 Certifikatë Trajnimi në Komunikim Publik  

Instituti i Lidershipit, Tiranë  

“Arti i të folurit në publik” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFTËSI PERSONALE   

 

 

12/11/2016–13/11/2016 Konferenca “Përqasja multispecialistike në mjekësinë e urgjencës”  

Medical Association Youth Albania, Tiranë 

30/01/2016–31/01/2016 Kongresi i Inovacioneve në Mjekësi  

Medical Association Youth Albania, Tiranë 

12/12/2015–13/12/2015 Konferenca për kërkimin shkencor në shëndetësi II  

Medical Association Youth Albania, Tiranë  

04/05/2015–05/05/2015 International Congress of Biomedical Sciences  

Ministria e Shëndetësisë; Al Medicus; World Health Organization; MAYA, Tiranë   

28/03/2015–29/03/2015 Konferenca për zhvillimin e inteligjencës emocionale tek 
profesionistët e kujdesit shëndetësor 

 

Medical Association Youth Albania,, Tiranë  

20/12/2014 Konferenca për kërkimin shkencor në shëndetësi  

Medical Association Youth Albania, Tiranë  

07/2014–10/2014 Praktikë pune, laborante  

Laboratori Amerikan, Vlorë   

10/2008 Certifikatë për projektin "Të nxisim barazinë gjinore"  

Qendra Aulona-Vlorë; UNESCO, Vlorë  

11/2006 Certifikatë kompjuteri  

Colombo Computers and Software, Vlorë  

Microsoft Office 

Internet Explorer 

Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

Anglisht                                      B2                                                                      B2                                                             B2            

Italisht                                      B2 B2                                                             B2 

 Nivelet: A1 dhe A2: Përdorim bazë - B1 dhe B2: Përdorim mesatar - C1 dhe C2: Përdorim i avancuar 
 

Aftësi sociale Jam e përgjegjshme dhe korrekte në punë. Jam e aftë për të ndërthurrur studimet, njohuritë, pasionin 
për punën duke përvetësuar shumë shpejt gjërat e reja, e disponueshme për të marrë dhe për të 
dhënë rekomandime të ndryshme. Jam e gatshme të marr përsipër përgjegjesitë e mia dhe të kryej në 



 

 

 

 
 

 

kohë detyrat e mia. Kam aftesi të mira komunikuese, punoj si në grup dhe individualisht. Për të arritur 
synimet e mia kam shume motivim, vendosmeri dhe vullnet. 

Aftësi kompjuterike 
 

Jam njohëse e mire e kompjuterit në përdorimin e programeve Word, Exel, Power Point dhe Internet. 

Kam eksperiencë me programin statistikor SPSS. 

Leje drejtimi Leje drejtimi e kategorisë B 


